Приказ  № 268 ОД

«Об утверждении плана внеурочной от 01.09.2023 г.

деятельности на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с требованиями обновленных ФГОС начального общего, основного

общего, среднего общего образования творческая группа педагогов Учреждения с

07.08.2023 года по 25.08.2023 года работала под руководством С.Г. Писановой,

заместителя директора по УВР, над проектом плана внеурочной деятельности на 2023-

2024 учебный год. Проект Плана внеурочной деятельности был рассмотрен на заседании

педагогического совета (протокол № 2 от 29.08.2023 года).

На основании решения педагогического совета (протокол № 2 от 29.08.2023 года)

приказываю:

1. Утвердить План внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год (Приложение №1).

2. Заместителям директора по УВР Кондратьевой О.Н., С.Г. Писановой, А.М.

Гисматуллиной взять на контроль  организацию работы по реализации Плана внеурочной

деятельности в 2023-2024 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ Г.А. Новичкова

С приказом ознакомлены:

Писанова С.Г. –

Гисматуллина А.М. –

Кондратьева О.Н. –

Документ создан в электронной форме. № 268 ОД от 01.09.2023. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.09.2023 14:59